
WIJZIGING SUBSIDIEREGELING REIZIGERSPLATFORMS ZUID-HOLLAND IN

VERBAND MET HET VERZOEK VAN DE VOORZITTERS VAN DE

REIZIGERSPLATFORMS OM GEZAMENLIJK EEN ONAFHANKELIJKE

SECRETARIS IN TE HUREN

Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-Holland,

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

BESLUITEN:

Vast te stellen de wijziging van de Subsidieregeling Reizigersplatforms Zuid-Holland

ARTIKEL I

Artikel 5 van de Subsidieregeling Reizigersplatforms Zuid-Holland komt te luiden:

Artikel 5 Hoogte subsidiebedrag

1. De hoogte van de subsidie bedraagt € 23.000,00 per jaar voor een reizigersplatform dat zijn taken

uitvoert in een gebied waarin door één of meer concessiehouders dan wel door één of meer ver-

voerders maximaal 600.000 dienstregelinguren (DRU’s) worden aangeboden.

2. De hoogte van de subsidie bedraagt € 34.000,00 per jaar voor een reizigersplatform dat zijn taken

uitvoert in een gebied waarin één of meer concessiehouders dan wel door één of meer vervoerders

meer dan 600.000 dienstregelinguren (DRU’s) worden aangeboden.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin

dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 13 mei 2014

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

drs. J. SMIT, voorzitter

Mw. drs. J.A.M. HILGERSOM, secretaris

20 mei 2014Provinciaal blad 2014 nr. 3481

Nr. 348

PROVINCIAAL BLAD 20 mei

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.


